
ПРИКАЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г ОРОДА АРЗАМАСА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

2а // SUHSr ________________________________    № 36S

О результатах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по английскому языку 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации города 

Арзамаса от 5 сентября 2014 года № 404 «Об организации муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общ еобразовательным предметам в 

городе Арзамасе» и на основании протоколов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты (рейтинг победителей и призеров)

муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников по английскому 

языку в 2019-2020 учебном году (Приложение).

2. Рекомендуем руководителям общ еобразовательных организаций

поощрить педагогических работников, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку в 2019-2020 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Приложение 
к приказу департамента образования 

администрации города Арзамаса
от № 9> (р 9

Результаты (рейтинг победителей и призеров) 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку в 2019-2020 учебном году

№
п/п

ФИО

класс

О бщ еобразовательная
организация

Общ ее 
кол и чес 

тво  
баллов

Статус

1. Ш алаева Елизавета В асильевна 7 М БОУ CLLI №1 им. М. 
Е орького

32 П обедитель

Востокова Варвара И вановна 7 М БОУ «Еимназия» 31 Призер
3. Танаева Е катерина В ячеславовна 7 М БОУ «Гимназия» 29 Призер
4. Болтачева Н аталья 

Владимировна
7 М БОУ «Еимназия» 28 Призер

№
п/п

ФИО

класс

О бщ еобразовательная
организация

Общ ее
количес

тво
баллов

Статус

1 . А ндронов Д енис А лексеевич 8 М БОУ «Еимназия» 44 П обедитель
2. Богомолова Екатерина 

Андреевна

8 М БОУ СШ  №  1 им. М.
Горького

40 Призер

•э
1 J> Суворова Елизавета С ергеевна 8 М БОУ «Гимназия» 37 Призер

№
п/п

ФИО

класс

О бщ еобразовательная
организация

Общ ее
количес

тво
баллов

Статус

1. П ерелыгина Елизавета 
Андреевна

9
М БОУ СШ  №1 им. 
М .Горького

34 Победитель

2. П роклаш кина С оф ья А нтоновна 9 М БОУ «Лицей» 31 Призер

№
п/п

Ф ИО

класс

О бщ еобразовательная
организация

Общ ее
количес

тво
баллов

Статус

1. Кузин Григорий М ихайлович 10 М БОУ «Гимназия» 32 П обедитель
2 . Ратин Владимир В ладимирович 10 М БОУ «Гимназия» 32 Победитель

№
п/п

ФИО

класс

О бщ еобразовательная
организация

Общ ее
количес

тво
баллов

Статус

1.
Родина П олина Евгеньевна 11

М БОУ СШ  №1 им. 
М .Горького

41 П обедитель

2. Ганорская Е катерина Сергеевна 11 М БОУ «Гимназия» 39 Призер
3. П ономарева Е лизавета 

Евгеньевна
11

М БОУ «Гимназия» 36 Призер

4.
Верина А рина П авловна 11

М БОУ СШ  №1 им. 
М .Горького

34 Призер

5. Костылева У льяна В ладим ировна 11 М БОУ «Гимназия» 34 Призер
6. Селиванова А настасия 

Евгеньевна
11

М БОУ СШ  №1 им. 
М. Горького

34 Призер


